
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/660/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) – Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę 
7 304 352,04 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę 
(-)148 331,61 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę                                 
7 838 471,37 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę                                 
(-)179 691,08 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Wykaz wydatków 
majątkowych po wprowadzonych zmianach zawiera załącznik Nr 12. 

§ 2. W treści Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 rok Nr XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 1  po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 151 946 306,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 128 886 425,60 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 23 059 880,98 zł. 

II. W § 2 po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 159 028 597,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 128 126 798,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 82 635 217,50 zł,               w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 52 221 622,18 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w  kwocie 30 413 595,32 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30 590 211,53 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12 307 026,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2080



d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2 250 000,00 zł, 

e) wydatki związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 98 129,04 zł; 

f) poręczenia i gwarancje 246 214,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30 901 799,08 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 30 901 799,08 zł. 

III. W § 3 po dokonanych zmianach ustala się: 

1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy, który po 
dokonanych zmianach wynosi 7 082 291,05 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 834 739,49 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 247 551,56 zł, 

2. Pkt 2 lit. „a” otrzymuje brzmienie: „przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 14 090 725,45 zł”. Na 
zwiększenie przychodów o kwotę 139 681,86 zł wpływ miało:  

- zwiększenie planu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12 190,30 zł, w tym z tytułu 
środków z darowizny na realizację nauki języka niemieckiego – 8 365,50 zł oraz środków otrzymanych 
z Fundacji Orlen na remont Lapidarium w miejscowości Poręba Radlna – 3 824,80 zł. 

- zwiększenie planu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 127 491,56 zł z tytułu środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych niewykorzystanych w latach ubiegłych 

3. Pkt 2 lit. „b” otrzymuje brzmienie: „rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 7 008 434,40 zł”. Na 
zmniejszenie rozchodów o kwotę 363 078,00 zł wpływ miało: 

- zmniejszenie wysokości raty kapitałowej od kredytu bankowego długoterminowego na pokrycie deficytu 
i rozchodów budżetu w 2023 roku w związku z aneksem do umowy o kwotę 363 078,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Plan przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy Tarnów na 2024  r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Rządowym Funduszem Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych” w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Funduszem Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Wydatki Jednostek 
Pomocniczych Gminy Tarnów na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2080



§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącego „Plan dotacji udzielanych 
z budżetu  Gminy Tarnów na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 
28 grudnia 2023 r. dodaje się Tabelę Nr 15 stanowiącą „Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy 
obywatelom Ukrainy” w brzmieniu jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2080



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 110 006,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 110 006,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

110 006,00 

758   Różne rozliczenia 6 930 710,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 241 579,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 241 579,00 

 75807  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 678 315,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 678 315,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 816,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 816,00 
801   Oświata i wychowanie 11 039,04 

 80101  Szkoły podstawowe 11 039,04 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 039,04 

852   Pomoc społeczna 7 787,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

200,00 

 85295  Pozostała działalność 7 587,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 587,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 800,00 

 85395  Pozostała działalność 244 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

244 800,00 

855   Rodzina 10,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 10,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10,00 

Razem: 7 304 352,04 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2080



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiana dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność -110 006,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -110 006,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

-110 006,00 

758   Różne rozliczenia -38 325,61 
 75814  Różne rozliczenia finansowe -38 325,61 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -38 325,61 

Razem: -148 331,61 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2080



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 824,00 

 01030  Izby rolnicze 3 824,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 824,00 

600   Transport i łączność 188 112,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 188 112,37 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym (1): 
Remont drogi gminnej nr 204209K w km 0+000 do km 0+175 
w miejscowości Wola Rzędzińska ("droga do gazowni") 
(RFRD): 200 012,37 zł, w tym: 
- środki z dotacji (RFRD): 110 006,00 zł 
     - środki własne: 90 006,37 zł 
W tym (2): 
- środki sołectwa Błonie: -2 500,00 
- środki sołectwa Koszyce Małe: -1 700,00 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie: -3 300,00 
- środki sołectwa Zawada: -4 400,00 

188 112,37 

750   Administracja publiczna 207 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 200 000,00 

 75095  Pozostała działalność 7 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -7 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -7 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -7 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 246 214,48 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  246 214,48 

  1800 
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 
ustawy) 

246 214,48 

801   Oświata i wychowanie 6 771 051,86 
 80101  Szkoły podstawowe 6 762 686,36 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 824,80 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

11 039,04 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 506 243,52 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 5 241 579,00 

 80195  Pozostała działalność 8 365,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 365,50 

851   Ochrona zdrowia 131 215,56 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 3 724,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2080



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 491,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 127 491,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 800,00 
 85395  Pozostała działalność 244 800,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 800,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 240 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 253,10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 500,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki sołectwa Błonie: 2 500,00 
- środki własne: 100 000,00 

102 500,00 

 90095  Pozostała działalność -49 246,90 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada: -49 246,90 

-49 246,90 

Razem: 7 838 471,37 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2080



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grup
a Treść Wartość 

600   Transport i łączność -238 337,98 
 60016  Drogi publiczne gminne -238 337,98 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -238 337,98 
   W tym:  

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. Granicznej 
w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

-38 325,61 
 
 

-38 325,61 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 204209K w km 0+000 do km 0+175 
w miejscowości Wola Rzędzińska ("droga do gazowni") (RFRD) 
W tym: 
- środki z dotacji (RFRD) 
- środki własne 

-200 012,37 
 
 

-110 006,00 
-90 006,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 400,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 400,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 400,00 
   W tym:  

   
Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy ulicy Pracy w 
miejscowości Koszyce Małe 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Małe: 1 700,00 

1 700,00 

   
Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy ulicy Stromej w 
miejscowości Koszyce Wielkie 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie: 3 300,00 

3 300,00 

   
Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy drodze gminnej 
dz. nr 424 w miejscowości Zawada 
W tym: 
- środki sołectwa Zawada: 4 400,00 

4 400,00 

926   Kultura fizyczna 49 246,90 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 246,90 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 49 246,90 
   W tym:  

   
Modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Zawadzie 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada: 49 246,90 

49 246,90 

Razem: -179 691,08 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2080



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Poz. Treść Kwota (w zł) 
A Dochody 151 946 306,58 
A1 Dochody bieżące 128 886 425,60 
A2 Dochody majątkowe 23 059 880,98 
B Wydatki 159 028 597,63 
B1 Wydatki bieżące 128 126 798,55 
B2 Wydatki majątkowe 30 901 799,08 
C Deficyt -7 082 291,05 
D Finansowanie 7 082 291,05 
P Przychody budżetu 14 090 725,45 
 W tym:  
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

W tym: 
- środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2023 roku – 6 812 004,00 zł, 
- środki z darowizn na wkład własny w ramach zadań realizowanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – 18 979,59 zł, 
- środki z darowizny na realizację nauki języka niemieckiego – 8 365,50 zł, 
- środki otrzymane z Fundacji Orlen na remont Lapidarium w miejscowości Poręba Radlna – 
3 824,80 zł. 

6 843 173,89 

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 
- środki otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 
„Remont drogi gminnej 201525K w km od 0+000 do 0+410 km w miejscowości Łękawka” – 
120 060,00 zł, 
- środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych niewykorzystane w latach 
ubiegłych – 127 491,56 zł. 

247 551,56 

 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  7 000 000,00 
R Rozchody budżetu 7 008 434,40 
 W tym:  
 1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 6 801 669,15 
 W tym:  
 1.1 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2015 699 518,00 
 1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2016 519 897,00 
 1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2017 503 808,00 
 1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2018 1 496 249,82 
 1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2019 1 172 676,00 
 1.6 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2020 332 858,33 
 1.7 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2021 270 000,00 
 1.8 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2022 694 740,00 
 1.9 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2023 1 111 922,00 
 2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 206 765,25 
 W tym:  
 

2.1 
Budowa III etapu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371K relacji 
Tarnów-Wałki-Żukowice Stare w miejscowości Jodłówka-Wałki  
(umowa P/068/18/24) 

16 746,20 

 2.2 Budowa II etapu ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze (umowa 
P/047/18/24) 37 681,69 

 2.3 Budowa ścieżki rowerowej w Jodłówce-Wałkach (umowa P/108/17/24) 6 798,00 
 2.4 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Poręba Radlna w pasie drogi gminnej 

27 i 46 (umowa P/110/17/24) 13 721,74 
 2.5 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowodworze (umowa P/109/17/24) 2 308,00 
 2.6 Budowa I etapu ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze (umowa 

P/107/17/24) 14 366,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2080



 2.7 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap V (umowa P/042/16/24) 15 139,75 
 2.8 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka i Poręba Radlna – etap II 

(umowa P/045/15/02) 100 003,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2080



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

430 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  430 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 350 000,00 

Razem: 430 000,00 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 557 491,56 

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 8 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 547 491,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 326 991,56 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 211 500,00 

Razem: 557 491,56 

*) Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami, wynosząca 127 491,56 zł, została ujęta 
w planie przychodów jako środki niewykorzystane w latach ubiegłych. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2080



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z Rządowym Funduszem 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 19 817 296,98 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 817 296,98 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 817 296,98 

Razem: 19 817 296,98 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grup
a Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 564 808,86 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 564 808,86 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 564 808,86 
   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski Ład – 
druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

814 808,86 
 
 

761 718,42 
53 090,44 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka - 
kontynuacja (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 750 000,00 
 
 

1 567 500,00 
182 500,00 

600   Transport i łączność 5 980 709,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 571 079,24 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 571 079,24 
   W tym:  

   

Przebudowa pasa drogowego w ramach budowy ścieżki 
rowerowej (ciąg pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 1350K 
relacji Tarnów-Zgłobice w miejscowości Zbylitowska Góra na 
odcinku od ul. Sportowej do DK 94 (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

454 543,61 
 
 
 
 

449 645,21 
4 898,40 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w Woli 
Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – kierunek 
Ładna (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

116 535,63 
 
 
 

111 610,70 
4 924,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 409 630,15 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 409 630,15 
   W tym:  

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 

2 886 841,75 
 
 

2 742 499,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2080



- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

144 342,09 

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. Granicznej 
w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

329 200,40 
 
 

323 200,40 
6 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce Małe, 
Radlna i Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 253 588,00 
 
 

1 225 588,00 
28 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

940 000,00 
 
 

863 000,00 
77 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 350 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 350 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 350 000,00 
   W tym:  

   

Zbylitowska Góra – przebudowa i modernizacja remizy OSP 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 350 000,00 
 
 

889 737,50 
460 262,50 

801   Oświata i wychowanie 3 260 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 260 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 260 000,00 
   W tym:  

   

Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej poprzez 
budowę sali gimnastycznej na działkach nr 406 i 407/2 w 
miejscowości Poręba Radlna (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

3 260 000,00 
 
 
 

2 700 000,00 
560 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 161 075,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 690 100,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 690 100,00 
   W tym:  

   

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej 
w Tarnowcu (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

110 000,00 
 
 

98 000,00 
12 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
(poprawa efektywności energetycznej) (Polski Ład – RP) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

580 100,00 
 
 

454 480,00 
125 620,00 

 90095  Pozostała działalność 4 470 975,69 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 470 975,69 
   W tym:  

   

Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w 
Łękawce – etap II (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 760 975,69 
 
 

1 300 201,38 
460 774,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2080



   
Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 300 000,00 
 

1 701 115,71 
598 884,29 

   

Wymiana "witaczy" w miejscowościach Koszyce Małe, Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

110 000,00 
 
 

98 000,00 
12 000,00 

   

Zakup samochodu – wywrotki trójstronnej do 3,5t z zabudową 
brygadową, niskoemisyjnej do obsługi infrastruktury komunalnej 
w miejscowościach popegieerowskich (Polski Ład – szósta 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

300 000,00 
 
 
 

294 000,00 
6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 210 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 210 000,00 
   W tym:  

   

Zagospodarowanie terenu na działce nr 682/2 obok Centrum 
Historii i Sztuki w Koszycach Małych (Polski Ład – szósta 
edycja)  
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

210 000,00 
 
 

196 000,00 
14 000,00 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 
   W tym:  

   

Uporządkowanie dojścia do cmentarza wojennego nr 196 w 
Koszycach Małych - schody terenowe (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

120 000,00 
 
 

98 000,00 
22 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 630 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 630 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 630 000,00 
   W tym:  

   

Modernizacja oświetlenia boiska piłkarskiego w Tarnowcu (Polski 
Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

260 000,00 
 
 

196 000,00 
64 000,00 

   

Modernizacja i doposażenie kompleksu sportowego "Orlik" w 
Tarnowcu (m.in. zakup traktorka do koszenia wraz z garażem 
blaszanym) (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

160 000,00 
 
 

147 000,00 
13 000,00 

   

Budowa zadaszonej trybuny na boisku sportowym LKS Wolania 
w Woli Rzędzińskiej (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 560 000,00 
 
 

1 350 000,00 
210 000,00 

   

Budowa zadaszonych trybun sportowych wraz z utwardzeniem 
terenu w ramach rozbudowy infrastruktury istniejącego boiska 
sportowego na działce nr 1776/2 w miejscowości Żdżary (Polski 
Ład – ósma edycja) 
W tym: 

550 000,00 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2080



- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

450 000,00 
100 000,00 

   

Przebudowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej, 
przebudowa i rozbudowa trybun, budowa obiektów małej 
architektury, budowa parkingu, budowa masztów oświetleniowych 
oraz instalacji oświetlenia terenu, budowa instalacji nawodnienia 
oraz drenażu z podziemnym zbiornikiem na wody opadowe wraz z 
niezbędną infrastruktura techniczną w miejscowości Zgłobice 
(Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 100 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

1 800 000,00 
300 000,00 

Razem: 23 276 593,94 
W tym:  

Polski Ład: 19 817 296,98 
Środki własne: 3 459 296,96 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2080



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID-19 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 800,00 
 85395  Pozostała działalność 244 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

244 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 710 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 710 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 710 000,00 

Razem: 1 954 800,00 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 800,00 

 85395  Pozostała działalność 244 800,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 800,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 240 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 767 736,73 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 767 736,73 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 818 757,14 

   W tym:  

   

Renowacja zabytkowego dworu w Radlnej (1880 r.) 
(RPOZ – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

520 000,00 
 
 

490 000,00 
30 000,00 

   

Renowacja kapliczki domkowej Tutajów w Woli 
Rzędzińskiej (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

145 757,14 
 
 

140 000,00 
5 757,14 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej 
dla remontu Dworu w Radlnej (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

153 000,00 
 
 

150 000,00 
3 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 948 979,59 

   W tym:  

   

Dotacja na zadanie: „Remont i przebudowa wraz z 
częściową zmianą sposobu użytkowania budynku na 
centrum edukacyjno-kulturalno-historyczne AVE w Błoniu 
(1907 r.)” (RPOZ – druga edycja) 
W tym: 

500 000,00 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2080



- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

490 000,00 
10 000,00 

   

Dotacja na zadanie „Renowacja elewacji wraz z 
osuszeniem ścian piwnic i drenażem opaskowym 
zabytkowej plebanii w Zbylitowskiej Górze” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

91 836,74 
 
 
 

90 000,00 
1 836,74 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja polichromii w 
zabytkowym kościele parafialnym pw. Św. Ap. Piotra i 
Pawła w Porębie Radlnej” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

153 061,22 
 
 
 

150 000,00 
3 061,22 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja zabytkowych 
drewnianych ścian XV-wiecznego kościoła pw. Św. 
Marcina w Zawadzie koło Tarnowa w obrębie sobótek 
okalających nawę” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

204 081,63 
 
 
 
 

200 000,00 
4 081,63 

Razem: 2 012 536,73 
W tym:  

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19: 1 954 800,00 
Środki własne: 57 736,73 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2080



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2024 rok 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 1 000 000,00 zł 

W tym: 

- środki Funduszu Sołeckiego –  716 345,40 zł 

- wydatki jednostek pomocniczych  – 283 654,60 zł 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Treść 

Stan 
ludności na 
30 czerwca 

2023 r. 
Fundusz Sołecki Wydatki jednostek 

pomocniczych Plan ogółem 

600  Transport i łączność  283 667,68 271 754,60 555 422,28 
 60016 Drogi publiczne gminne  283 667,68 271 754,60 555 422,28 

  1) wydatki bieżące  114 680,08 271 754,60 386 434,68 
   Sołectwo Biała 526 35 753,25 5 722,49 41 475,74 
   Sołectwo Błonie 870 0,00 6 964,94 6 964,94 
   Sołectwo Jodłówka-Wałki 1251 5 000,00 13 609,94 18 609,94 
   Sołectwo Koszyce Małe 2216 0,00 22 408,41 22 408,41 
   Sołectwo Koszyce Wielkie 2980 0,00 29 120,16 29 120,16 
   Sołectwo Łękawka 792 20 676,46 8 616,36 29 292,82 
   Sołectwo Nowodworze 915 0,00 9 954,51 9 954,51 
   Sołectwo Poręba Radlna 729 33 250,37 7 930,97 41 181,34 
   Sołectwo Radlna 699 0,00 7 604,59 7 604,59 
   Sołectwo Tarnowiec 2282 0,00 24 826,44 24 826,44 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 4029 0,00 43 832,49 43 832,49 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1986 0,00 21 606,18 21 606,18 
   Sołectwo Zawada 1141 0,00 8 013,22 8 013,22 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 0,00 29 004,07 29 004,07 
   Sołectwo Zgłobice 2991 20 000,00 32 539,83 52 539,83 
  2) wydatki majątkowe   168 987,60 0,00 168 987,60 
   Sołectwo Błonie 870 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Koszyce Wielkie 2980 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1986 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 21 246,90 0,00 21 246,90 

750  Administracja publiczna  5 000,00 0,00 5 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  5 000,00 0,00 5 000,00 
  1) wydatki bieżące  5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 5 000,00 0,00 5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 0,00 10 000,00 
  1) wydatki bieżące  10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 10 000,00 0,00 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  358 430,82 11 900,00 370 330,82 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   355 930,82 11 900,00 367 830,82 
  1) wydatki bieżące  9 246,90 2 500,00 11 746,90 
   Sołectwo Błonie 870 0,00 2 500,00 2 500,00 
   Sołectwo Zgłobice 2991 9 246,90 0,00 9 246,90 

  2) wydatki majątkowe   346 683,92 9 400,00 356 083,92 
   Sołectwo Jodłówka-Wałki 1251 44 246,90 0,00 44 246,90 
   Sołectwo Koszyce Małe 2216 49 246,90 1 700,00 50 946,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2080



   Sołectwo Koszyce Wielkie 2980 0,00 3 300,00 3 300,00 
   Sołectwo Łękawka 792 28 176,46 0,00 28 176,46 
   Sołectwo Nowodworze 915 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Poręba Radlna 729 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Radlna 699 44 272,96 0,00 44 272,96 
   Sołectwo Tarnowiec 2282 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 4029 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Zawada 1141 0,00 4 400,00 4 400,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Zgłobice 2991 20 000,00 0,00 20 000,00 
 90095 Pozostała działalność   2 500,00 0,00 2 500,00 
  1) wydatki bieżące  2 500,00 0,00 2 500,00 
   Sołectwo Poręba Radlna 729 2 500,00 0,00 2 500,00 

926  Kultura fizyczna  59 246,90 0,00 59 246,90 
 92605 Pozostała działalność   49 246,90 0,00 49 246,90 

  1) wydatki majątkowe   49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Zawada 1141 49 246,90 0,00 49 246,90 

 92695 Pozostała działalność   10 000,00 0,00 10 000,00 
  1) wydatki majątkowe   10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 716 345,40 283 654,60 1 000 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2080



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki majątkowe Dz. Rozdz. Treść Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa 

60
0  Transport i łączność 4 219 624,00 -- -- -- 

 6000
4 

Lokalny transport zbiorowy  4 219 624,00 -- -- -- 

80
1  Oświata i wychowanie 1 300 000,00 -- -- -- 

 8010
4 

Przedszkola  1 300 000,00 -- -- -- 

85
1  Ochrona zdrowia 3 724,00 -- -- -- 

 8514
9 

Programy polityki zdrowotnej 3 724,00 -- -- -- 

85
3  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
6 000,00 -- -- -- 

 8533
3 

Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 -- -- -- 

92
1  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
-- 2 900 900,00 -- -- 

 9210
9 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

-- 2 286 000,00 -- -- 

 9211
6 

Biblioteki  -- 614 900,00 -- -- 

92
6  Kultura fizyczna -- 764 000,00 -- -- 

 9260
1 

Obiekty sportowe -- 764 000,00 -- -- 

  Razem: 5 529 348,00 3 664 900,00 -- -- 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki majątkowe Dz. Rozdz. Treść Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa 

01
0  Rolnictwo i łowiectwo -- -- 24 000,00 -- 

 0104
4 Infrastruktura sanitacyjna wsi -- -- 24 000,00 -- 

75
4  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
20 000,00 -- -- -- 

 7541
2 

Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 -- -- -- 

80
1  Oświata i wychowanie -- 20 606 963,53 -- -- 

 8010
1 

Szkoły podstawowe  -- 8 564 720,01 -- -- 

 8010
3 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  

-- 515 000,00 -- -- 

 8010
4 

Przedszkola  -- 8 871 000,00 -- -- 

 8014
9 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

-- 870 000,00 -- -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2080



przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 8015
0 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-- 280 000,00 -- -- 

85
1  Ochrona zdrowia 9 000,00 -- -- -- 

 8515
4 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  9 000,00 -- -- -- 

85
2  Pomoc społeczna 30 000,00 -- -- -- 

 8529
5 

Pozostała działalność 30 000,00 -- -- -- 

92
1  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
59 000,00 -- 948 979,59 -- 

 9210
5 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  

59 000,00 -- -- -- 

 9212
0 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

-- -- 948 979,59 -- 

92
6  Kultura fizyczna 671 000,00 -- -- -- 

 9260
5 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

671 000,00 -- -- -- 

  Razem: 789 000,00 20 606 963,53 972 979,59 -- 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2080



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy 

1. Plan dochodów: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 460,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 460,56 

`  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

460,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 264,00 
 75495  Pozostała działalność 6 264,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 264,00 

852   Pomoc społeczna 210 390,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 750,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

750,00 

 85295  Pozostała działalność 204 640,00 
  0830 Wpływy z usług 204 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 
 85395  Pozostała działalność 918,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00 

855   Rodzina 6 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 000,00 

RAZEM 224 032,56 

2. Planu wydatków: 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 460,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 460,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 

235,38 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

225,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 264,00 
 75495  Pozostała działalność 6 264,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

64,00 

852   Pomoc społeczna 210 390,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 750,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 750,00 
 85295  Pozostała działalność 204 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2080



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 204 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 
 85395  Pozostała działalność 918,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 900,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

18,00 

855   Rodzina 6 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 825,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

175,00 

RAZEM 224 032,56 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2080



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/660/2024 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 693 808,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 588 808,86 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 564 808,86 
   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski Ład – 
druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

814 808,86 
 
 

761 718,42 
53 090,44 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka - 
kontynuacja (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 750 000,00 
 
 

1 567 500,00 
182 500,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 000,00 

   W tym:  
   Dofinansowanie budowy przydomowych przepompowni ścieków 24 000,00 
 01095  Pozostała działalność 105 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 105 000,00 
   W tym:  

   
Modernizacja i wykonanie dróg transportu rolnego 
W tym: 
- środki własne 

105 000,00 
 

105 000,00 
600   Transport i łączność 8 658 846,98 

 60014  Drogi publiczne wojewódzkie 1 149,85 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 149,85 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 919 550,24 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 919 550,24 
   W tym:  

   
Budowa chodników przy drogach powiatowych 
W tym: 
- środki własne 

300 000,00 
 

300 000,00 

   

Przebudowa pasa drogowego w ramach budowy ścieżki 
rowerowej (ciąg pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 
1350K relacji Tarnów-Zgłobice w miejscowości Zbylitowska 
Góra na odcinku od ul. Sportowej do DK 94 (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

454 543,61 
 
 
 
 

449 645,21 
4 898,40 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w 
Woli Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – 
kierunek Ładna (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

116 535,63 
 
 
 

111 610,70 
4 924,93 

   
Opracowanie projektu technicznego na budowę dwóch 
fragmentów chodnika przy DP 1380K relacji Łękawka-Łękawica 
w miejscowości Łękawka 

39 000,00 

   Opracowanie projektu budowy chodnika przy DP 1356K w 9 471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2080



Koszycach Małych w kierunku Rzuchowej 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 738 146,89 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 738 146,89 
   W tym:  

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 886 841,75 
 
 
 

2 742 499,66 
144 342,09 

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. Granicznej 
w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

329 200,40 
 
 

323 200,40 
6 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce Małe, 
Radlna i Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 253 588,00 
 
 

1 225 588,00 
28 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

940 000,00 
 
 

863 000,00 
77 000,00 

   

Błonie – modernizacja drogi gminnej (przelotowa droga 
"Kamionka – Pasternik") 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

49 246,90 
 
 

49 246,90 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie projektu przejścia dla pieszych 
wraz z oświetleniem dedykowanym w obrębie skrzyżowania ul. 
Stromej z ul. Mikołajczyka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

10 000,00 
 
 
 

10 000,00 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie projektu przejścia dla pieszych 
wraz z oświetleniem dedykowanym w obrębie skrzyżowania ul. 
Kędronia z ul. Ścieżki 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

10 000,00 
 
 
 

10 000,00 

   
Koszyce Wielkie - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej dz. nr 903/12 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

29 246,90 
 
 

29 246,90 

   

Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa przejścia dla pieszych wraz z 
doświetleniem na drodze gminnej nr 201729K (3444/1)  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 

49 246,90 
 
 

49 246,90 

   
Zbylitowska Góra – opracowanie projektu budowy dróg 
gminnych – ul. Nowa i ul. Sadowa 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

21 246,90 
 
 

21 246,90 
   Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych 200 000,00 

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu drogi w rejonie P. 
Jaje 11 130,00 

   
Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej przy drodze gminnej dz. nr 3444/1-
2 

13 300,00 

   Koszyce Wielkie – wykonanie projektu przebudowy / rozbudowy 
ul. Czecha 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2080



   Jodłówka-Wałki – wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi 
gminnej dz. nr 172 na tzw. „Zapolu” 28 700,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 201513K w km 0+007,78 do km 
0+829 w miejscowości Koszyce Wielkie (ul. Ablewicza) (RFRD) 
W tym: 
- środki z dotacji (RFRD) 
- środki własne 

1 824 399,14 
 
 

1 149 374,00 
675 025,14 

   Projekt drogi do strefy inwestycyjnej w Woli Rzędzińskiej Nr 1 
(KZN SIM Tarnów Sp. z o.o.) 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 525 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 500 000,00 
   W tym:  
   Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 500 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 
   W tym:  

   Projekt i wykonanie instalacji wod-kan w budynku komunalnym 
w Radlnej 25 000,00 

750   Administracja publiczna 470 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 470 000,00 
   W tym:  
   Modernizacja budynku UG 200 000,00 
   Dostawa fabrycznie nowego minibusa dla Gminy Tarnów 270 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 450 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 450 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 450 000,00 
   W tym:  

   

Zbylitowska Góra – przebudowa i modernizacja remizy OSP 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 350 000,00 
 
 

889 737,50 
460 262,50 

   Modernizacja remiz OSP 50 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Koszyce 
Wielkie 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 980 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 730 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 730 000,00 
   W tym:  

   

Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej poprzez 
budowę sali gimnastycznej na działkach nr 406 i 407/2 w 
miejscowości Poręba Radlna (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

3 260 000,00 
 
 
 

2 700 000,00 
560 000,00 

   Łękawka – wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 100 000,00 

   Projekt boiska z zagospodarowaniem terenu przy szkole 
podstawowej w Jodłówce-Wałkach 20 000,00 

   Projekt i wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w 
Łękawce 150 000,00 

   Modernizacja obiektów oświatowych 200 000,00 
 80195  Pozostała działalność 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2080



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 250 000,00 
   W tym:  

   Zakup wyposażenia do rozbudowanej części Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 847 159,61 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 790 100,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 790 100,00 
   W tym:  

   

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej 
w Tarnowcu (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

110 000,00 
 
 

98 000,00 
12 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
(poprawa efektywności energetycznej) (Polski Ład – RP) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

580 100,00 
 
 

454 480,00 
125 620,00 

   
Zadania związane z likwidacją ubóstwa energetycznego 
(Uchwała Nr XXV/373/20 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28.09.2020 r.) 

100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 556 083,92 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 556 083,92 
   W tym:  

   

Jodłówka-Wałki – wykonanie oświetlenia drogi gminnej od 
Kościoła do drogi powiatowej – etap I 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 
- środki własne 

54 400,00 
 
 

44 246,90 
10 153,10 

   
Koszyce Małe – budowa oświetlenia ul. Główna nr 1356K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

30 000,00 
 

30 000,00 

   
Koszyce Małe – budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201497K ul. Spacerowa 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

19 246,90 
 
 

19 246,90 

   

Łękawka – budowa oświetlenia wzdłuż drogi na cmentarz dz. nr 
140/2, 139/2, 138/2, 136/2, 135/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

20 676,46 
 
 

20 676,46 

   
Łękawka – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 
616/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

7 500,00 
 

7 500,00 

   
Nowodworze – wykonanie oświetlenia drogi gminnej nr 
201566K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

37 246,90 
 

37 246,90 

   

Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej dz. 
nr 61  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

6 000,00 
 
 

6 000,00 

   

Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej dz. 
nr 204/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

6 000,00 
 
 

6 000,00 

   
Poręba Radlna – wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 201569K oraz 17/1 i 18/1 
W tym: 

10 000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2080



- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 10 000,00 

   
Radlna – wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201545K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 

17 000,00 
 

17 000,00 

   
Radlna – wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201252K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 

27 272,96 
 

27 272,96 

   
Tarnowiec – wykonanie oświetlenia przy alei Józefy 
Frysztakowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

49 246,90 
 

49 246,90 

   

Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia drogi nr 
201615K – tzw. Krzyskiej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

49 246,90 
 
 

49 246,90 

   

Zbylitowska Góra – modernizacja oświetlenia ulicznego przy 
centrum wsi 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

3 000,00 
 
 

3 000,00 

   

Zgłobice – wykonanie projektu oświetlenia ulicy Słonecznej w 
kierunku Błonia 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

20 000,00 
 
 

20 000,00 

   

Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy ulicy Pracy w 
miejscowości Koszyce Małe 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Małe 

1 700,00 
 
 

1 700,00 

   

Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy ulicy Stromej 
w miejscowości Koszyce Wielkie 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

3 300,00 
 
 

3 300,00 

   

Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy drodze 
gminnej dz. nr 424 w miejscowości Zawada 
W tym: 
- środki sołectwa Zawada 

4 400,00 
 
 

4 400,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 189 846,90 
 90095  Pozostała działalność 4 500 975,69 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 500 975,69 
   W tym:  

   

Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w 
Łękawce – etap II (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 760 975,69 
 
 

1 300 201,38 
460 774,31 

   
Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 300 000,00 
 

1 701 115,71 
598 884,29 

   

Wymiana "witaczy" w miejscowościach Koszyce Małe, Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

110 000,00 
 
 

98 000,00 
12 000,00 

   

Zakup samochodu – wywrotki trójstronnej do 3,5t z zabudową 
brygadową, niskoemisyjnej do obsługi infrastruktury komunalnej 
w miejscowościach popegieerowskich (Polski Ład – szósta 
edycja) 

300 000,00 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2080



W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

294 000,00 
6 000,00 

   Wykonanie monitoringu na terenie gminy 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 137 736,73 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 017 736,73 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 068 757,14 
   W tym:  

   

Renowacja kapliczki domkowej Tutajów w Woli Rzędzińskiej 
(RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

145 757,14 
 
 

140 000,00 
5 757,14 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej dla 
remontu Dworu w Radlnej (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

153 000,00 
 
 

150 000,00 
3 000,00 

   

Renowacja zabytkowego dworu w Radlnej (1880 r.) (RPOZ – 
druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

520 000,00 
 
 

490 000,00 
30 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu na działce nr 682/2 obok Centrum 
Historii i Sztuki w Koszycach Małych (Polski Ład – szósta 
edycja)  
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

210 000,00 
 
 

196 000,00 
14 000,00 

   Modernizacja zabytkowych kapliczek na terenie Gminy 40 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 948 979,59 

   W tym:  

   

Dotacja na zadanie: „Remont i przebudowa wraz z częściową 
zmianą sposobu użytkowania budynku na centrum edukacyjno-
kulturalno-historyczne AVE w Błoniu (1907 r.)” (RPOZ – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

500 000,00 
 
 
 
 

490 000,00 
10 000,00 

   

Dotacja na zadanie „Renowacja elewacji wraz z osuszeniem ścian 
piwnic i drenażem opaskowym zabytkowej plebanii w 
Zbylitowskiej Górze” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

91 836,74 
 
 
 

90 000,00 
1 836,74 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja polichromii w zabytkowym 
kościele parafialnym pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Porębie 
Radlnej” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

153 061,22 
 
 
 

150 000,00 
3 061,22 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja zabytkowych drewnianych 
ścian XV-wiecznego kościoła pw. Św. Marcina w Zawadzie koło 
Tarnowa w obrębie sobótek okalających nawę” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

204 081,63 
 
 
 

200 000,00 
4 081,63 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2080



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 
   W tym:  

   

Uporządkowanie dojścia do cmentarza wojennego nr 196 w 
Koszycach Małych - schody terenowe (Polski Ład – szósta 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

120 000,00 
 
 
 

98 000,00 
22 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 839 246,90 
 92601  Obiekty sportowe 4 730 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 730 000,00 
   W tym:  

   

Modernizacja oświetlenia boiska piłkarskiego w Tarnowcu 
(Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

260 000,00 
 
 

196 000,00 
64 000,00 

   

Modernizacja i doposażenie kompleksu sportowego "Orlik" w 
Tarnowcu (m.in. zakup traktorka do koszenia wraz z garażem 
blaszanym)  (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

160 000,00 
 
 
 

147 000,00 
13 000,00 

   

Budowa zadaszonej trybuny na boisku sportowym LKS Wolania 
w Woli Rzędzińskiej (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 560 000,00 
 
 

1 350 000,00 
210 000,00 

   

Budowa zadaszonych trybun sportowych wraz z utwardzeniem 
terenu w ramach rozbudowy infrastruktury istniejącego boiska 
sportowego na działce nr 1776/2 w miejscowości Żdżary (Polski 
Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

550 000,00 
 
 
 
 

450 000,00 
100 000,00 

   

Przebudowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej, 
przebudowa i rozbudowa trybun, budowa obiektów małej 
architektury, budowa parkingu, budowa masztów 
oświetleniowych oraz instalacji oświetlenia terenu, budowa 
instalacji nawodnienia oraz drenażu z podziemnym zbiornikiem 
na wody opadowe wraz z niezbędną infrastruktura techniczną w 
miejscowości Zgłobice (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 100 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

1 800 000,00 
300 000,00 

   Budowa ogrodzenia LKS Koszyce Wielkie 50 000,00 

   Projekt budowlany kompleksu sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Jodłówce-Wałkach 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 246,90 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 49 246,90 
   W tym:  

   
Modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Zawadzie 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada 

49 246,90 
 
 

49 246,90 
 92695  Pozostała działalność 60 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 
   W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2080



   Zakup kosiarki samojezdnej dla klubu LKS Wolania 25 000,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej dla klubu Sokół Wałki 25 000,00 

   
Zbylitowska Góra – zakup kosiarki samojezdnej dla UKS Orzeł 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

10 000,00 
 

10 000,00 
Razem: 30 901 799,08 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2080


	UCHWAŁA NR XLIX/660/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	cyf. rz. II w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2

	cyf. rz. III w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z Rządowym FunduszemPolski Ład – Program Inwestycji Strategicznych
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7

	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID-19
	ust. 1 w zał.8
	ust. 2 w zał.8

	Załącznik 9 - Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.9
	tir. - (2) w zał.9

	Załącznik 10 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.10
	ust. 2 w zał.10

	Załącznik 11 - Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy
	ust. 1 w zał.11
	ust. 2 w zał.11

	Załącznik 12 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok


		2024-03-18T15:00:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




